〈代表者が変更した際の届出に添付する総会議事録参考例〉

総 会 議 事 録

１ 開催日時  令和○○年○○月○○日（ ）  午前△△時△△分開会
                        午後△△時△△分閉会

２ 開催場所

３ 会員の総数及び出席者数
   会員の総数     名
   出席者の数     名 （うち委任状提出者   名）

  議事に入る前に、本会は定数を満たしたため成立した旨が宣言された。

４ 議事

（１）議長選任の件
     議長の選任を諮ったところ、満場一致をもって   氏を選任した。
  （２）議事録署名人の指名
     議事録署名人について議長から、出席者の中から    氏と
      氏を指名したところ、満場一致をもって承認された。
  （３）    区自治会の区長の選任について

区自治会の区長を     氏に選任することについて審議し
たところ、満場一致をもって承認された。

  この議事録が正確であることを証するため、議長及び議事録署名人におい
て次に署名押印する。

 令和○○年 △月 □日

             議    長              ○印

             議事録署名人              ○印

議事録署名人              ○印